EDITAL PÚBLICO PARA PREMIAÇÃO DE STATUPS DO SIARA
TECH SUMMIT 2024

O SEBRAE/CE torna público a alteração do cronograma para premiação de statups do Siara
Tech Summit 2024, a realizar-se entre os dias 23 a 25 de outubro de 2024, no Centro de
Eventos do Estado do Ceará, CE.

4. CRONOGRAMA

Etapas Datas

Período de inscrições 23/09/2024 a 16/10/2024

Período de avaliação 17/10/2024 a 20/10/2024

Publicação das TOP 10 Startups 21/10/2024

Fase final 23/10/2024

Resultado e entrega das premiações 25/10/2025

De acordo com o item 12 do referido Edital:

12. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

12.1. O SEBRAE/CE poderá, a qualquer tempo, cancelar o presente edital, no todo ou em parte,

sem que caiba qualquer direito de indenização às proponentes.

Fortaleza/CE, 21 de outubro de 2024.

COMUNICADO 2